

Jornal Oficial

do Município de Martins

Edição n.º 09, Ano XVII, Mês de Março de 2022. Martins/RN, Quarta-feira, 14 de setembro de 2022.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.

Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º 11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

Controladoria Geral do Município

Sem Matéria

Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita

Leis

Sem Matéria

Decretos
Sem Matéria

Editais

Sem Matéria

Portarias

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Sem Matéria

CPLCOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N° 20010/2022

Tomada de Preço N°. 20010/2022

Objeto Escolha de Empresa Especializada para execução de CONSTRUÇÃO E RECONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS PARA CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS - MARTINS/RN, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Projeto Rásico.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Martins/RN, se reuniu e procedeu com a abertura do envelope de proposta de preços das empresas MHF DE FREITAS LTDA CNPJ Nº 14.148.901/0001-30 perfez o valor de R\$ 307.438,15, ARCO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº 16.917.533/0001-72 perfez o valor de R\$ 315.234,31, NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS E OBRAS URBANISTICAS EIRELI CNPJ Nº 09.181.832/0001-26 perfez o valor de R\$ 316.289,78, **EMPREENDIMENTOS** EIRELI CNPJ 13.721.826/0001-91 perfez o valor de R\$ 318.187,07. Foram desclassificadas as propostas das empresas: R & N EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 17.604.005/0001-26 a proposta foi desclassificada pela ausência de BDI e por apresentar incompleta, planilha MONTE CRISTO **EMPREENDIMENTOS EIRELI** CNPJ ME 26.747.948/0001-07 a proposta foi desclassificada deixou de apresentar planilha de encargos sociais, DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº 30.706.798/0001-52 a proposta foi desclassificada pela ausência de BDI, deixou de apresentar planilha de encargos sociais e cronograma físico financeiro, WB EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI CNPJ Nº 28.240.229/0001-12 а proposta desclassificada pela ausência cronograma físico financeiro, FL ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS



Jornal Oficial do Município de Martins Edição n.º 09, Ano XVII Martins/RN, 14 de setembro de 2022

LTDA CNPJ Nº 36.783.315/0001-08 a proposta foi desclassificada pela ausência cronograma físico financeiro. A Presidente declarou vencedora a empresa MHF DE FREITAS LTDA CNPJ Nº 14.148.901/0001-30 perfazendo o valor de R\$ 307.438,15 (Trezentos e Sete Mil Quatrocentos e Trinta e Oito Reais Quinze centavos). A Presidente determinou ainda abertura do prazo recursal em conformidade com a alínea b, do art 109, da Lei 8666/93. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente Clecida Natalina Fernandes
Membro Cláudio Henrique Nobre Régis
Membro Nildemarcio Bezerra

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA <u>E PESCA</u>

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Sem Matéria

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

Sem Matéria

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Sem Matéria

MUNICÍPIO DE MARTINS
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL
C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP
59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289
E-mail: semarh@martins.rn.gov.br
Site oficial: www.martins.rn.gov.br

JORNAL OFICIAL
Propriedade do Município de Martins
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos

Prefeita MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

> Vice-Prefeita SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos FLÁVIO DA SILVA JÚNIOR

> Presidente da Câmara Municipal de Martins Vereador ERCILIO LOPES DE LISBOA



Edição encerrada às 16h00min, do dia 14 de setembro de 2022, com 02 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico: http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401